P. o. Prezydenta,

Jenerałnego Sztabu, Jenerał-Major, **Witkowski.**

Naczelnik Kancelarii, **Zdzitowiecki.**

(1-1) —3720— (D. W.)

— **Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.** — Podaje do powszechnej wiadomości, iż w zastosowaniu się do Art. 23 Najwyżej zatwierdzonych w dniu 12 (24) lipca 1869 r. przepisów o udzielaniu nowych pożyczek, przyjmuje do depozytu swego Listy Zastawne, wraz z kuponami lub bez takowych, za opłatą tytułem składowego po $\frac{1}{20}$ 0/0 półrocznie, od wartości imiennej Listów Zastawnych.

Listy Zastawne nowe Serji Iej z r.

19 po południu z Warszawy wychodzącymi, a do powrotu z Ciechocinka, w czasie dowolnie obranym, nie później jak w każdy poniedziałek lub nazajutrz po dniu świątecznym, temiż pociągami, przybywającymi do Warszawy: o godz. 2 min. 18 po południu i o godzinie 8-mej min. 48 wieczorem.

— Warszawa dnia 20 kwietnia (2 maja) 1870 roku.

(2-2) —3472— (D. W.)

## Wójt gminy Wawer,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 Maja (9 Czerwca) o godzinie 11 z rana, odbędzie się licytacja dla zaspokojenia skarbowych należności, na trzyletnie wydzierżawienie kolonii **Antoninów**, zawierającej 75 dies.

i ceny tak **obniżył**, że wszelka konkurencja niemożliwą została.

(10-0) — 2505 —

Jest do odstąpienia zaraz

## KORZYSTNY INTERES przemysłowo-handlowy,

wśród Miasta Warszawy, rocznie około Trzydziestu tysięcy Rubli srebrem obrotu mający. Wiadomość u podpisanego w każdym dniu od godziny 4ej do 8ej z południa.

W Warszawie, dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1870 roku.

**Franciszek Krakowski,**

Patron Tryb. Cyw., pod Nr 549a.

(3-3) — 3503 —

Do sprzedania

## Folwark dziedziczny,

75 dziesiątyn (5 włók) 49 wiorst (7 mil) od Warszawy. Wiadomość przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 848. Stróż wskaże.

(2-3) — 3479 —

## Fortepjan